
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Učitelská katedra se zamykatelnou zásuvkou

1 ks

Velikosti katedry min. 6.

Pracovní deska LTD min. tloušťka 18 mm s oblou ABS hranou, rozměry desky 

130x60 cm.

Vysoká okopová deska.

Nohy lavice s nivelačním šroubem.

Zamykatelná zásuvka.

Včetně dopravy a montáže.

Atyp 1: Učitelská katedra 

se zamykatelnou zásuvkou, 

dodavatel ARBYD CZ s.r.o.

4 959,00 Kč 4 869,00 Kč 4 869,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Židle se sklopným stolkem 25 ks

Profilovaný sedák z překližky tloušťky min. 8 mm.

Kovová konstrukce z trubky o průměru min. 25 mm.

Plastové koncovky chránící podlahu před poškrábáním.

Stohovatelné.

Stolek je vyroben z překližky tloušťky min. 8 mm a vybaven sklopným 

mechanismem.

Kloub ocelový, bez plastových prvků, umožňuje horizontální i vertikální 

naklápění.

20 ks pro praváky, 5 ks pro leváky.

Včetně dopravy.

Židle POLO 2 s 

odnímatelným 

pultíkem,sklopný , 

dodavatel  MULTIP 

1 875,00 Kč 1 794,00 Kč 44 850,00 Kč                VYHOVUJE

3 Skříň na dokumenty 2

Skříň na materiály pro komunikaci mezi pedagogy a studenty, pro jejich 

uchování, archivaci, třídění - viz ilustrační obrázek. 

Velikost cca výška 1,8 m, šířka cca 0,8 m.

Počet polic: 4 s možností posunu těchto polic (úprava šířky mezi policemi).

Atyp 2: Skčíň na 

dokumenty, dodavatel 

ARBYD CZ 

Samostatná 

faktura
ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXX,

Tel.: XXX

Technická 8, 

306 14 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd 

3 388,00 Kč 3 388,00 Kč 6 776,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

58 610,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 036 - 2018 (N-(II.)-036-2018)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

56 495,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-036-2018

Samostatná 

faktura
ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Včetně dopravy a 

montáže

XXX, 

Tel.: XXX

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - 

Katedra tělesné a 

sportovní výchovy 


